



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 185 691
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANDERSEN GARTNERI AS
Forretningsadresse: Langøyveien 7
1640 RÅDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.03.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------------|------------------------------|------------------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 193 445 767 | 174 184 225 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 2 047 636 | 1 863 899 |
| Sum inntekter | 1 | 195 493 403 | 176 048 124 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 7 380 221 | 221 153 |
| Varekostnad | | 65 392 204 | 62 197 923 |
| Lønnskostnad | 2, 3, 4, 5 | 39 019 764 | 33 915 105 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | 5 404 938 | 4 449 327 |
| Annen driftskostnad | 7, 8, 9 | 74 304 190 | 72 492 731 |
| Sum kostnader | | 191 501 317 | 173 276 238 |
| Driftsresultat | | 3 992 086 | 2 771 886 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 402 812 | 635 744 |
| Annen finansinntekt | | 680 770 | 301 500 |
| Sum finansinntekter | | 1 083 582 | 937 244 |
| Annen rentekostnad | | 112 467 | 79 277 |
| Annen finanskostnad | | 438 234 | 2 827 261 |
| Sum finanskostnader | | 550 701 | 2 906 538 |
| Netto finans | | 532 881 | -1 969 294 |
| Resultat før skattekostnad | | 4 524 967 | 802 592 |
| Skattekostnad | 10, 11 | 938 964 | 223 960 |
| Årsresultat | | 3 586 004 | 578 632 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Annen egenkapital | | 3 586 004 | 578 632 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer | | 3 586 004 | 578 632 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|--------|------------|------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 6 | 25 209 801 | 16 266 201 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 6 | 6 568 499 | 5 056 699 |
| Sum varige driftsmidler | | 31 778 299 | 21 322 900 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 250 | 250 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 250 | 250 |
| Sum anleggsmidler | | 31 778 549 | 21 323 150 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 12 | 17 236 779 | 24 617 000 |
| Sum varer | | 17 236 779 | 24 617 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 9 | 16 764 841 | 23 934 892 |
| Andre kortsiktige fordringer | 14 | 1 788 568 | 2 507 506 |
| Konsernfordringer | 13 | 0 | 11 096 |
| Sum fordringer | | 18 553 408 | 26 453 494 |
| Investeringer | | | |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 15, 16 | 36 507 820 | 12 744 533 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 36 507 820 | 12 744 533 |
| Sum omløpsmidler | | 72 298 007 | 63 815 027 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|--------|--------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 104 076 556 | 85 138 177 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 17, 18 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Overkurs | 18 | 500 | 500 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 000 500 | 1 000 500 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 18 | 22 824 808 | 19 238 805 |
| Sum opptjent egenkapital | | 22 824 808 | 19 238 805 |
| Sum egenkapital | | 23 825 308 | 20 239 305 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 11 | 68 168 | 0 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 68 168 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum langsiktig gjeld | | 68 168 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 33 858 648 | 34 545 480 |
| Betalbar skatt | 10, 11 | 870 796 | 223 960 |
| Skyldige offentlige avgifter | 15 | 26 687 658 | 19 709 894 |
| Kortsiktig konserngjeld | 13 | 11 699 936 | 4 528 099 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 7 066 043 | 5 891 439 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 80 183 081 | 64 898 872 |
| Sum gjeld | | 80 251 249 | 64 898 872 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 104 076 557 | 85 138 177 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 340460

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 185 691
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANDERSEN GARTNERI AS
Forretningsadresse: Langøyveien 7
1640 RÅDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.03.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 994 185 691
ANDERSEN GARTNERI AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 193 445 767 | 174 184 225 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 2 047 636 | 1 863 899 |
| Sum inntekter | 1 | 195 493 403 | 176 048 124 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 7 380 221 | 221 153 |
| Varekostnad | | 65 392 204 | 62 197 923 |
| Lønnskostnad | 2, 3, 4, | 39 019 764 | 33 915 105 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | 5 404 938 | 4 449 327 |
| Annen driftskostnad | 7, 8, 9 | 74 304 190 | 72 492 731 |
| Sum kostnader | | 191 501 317 | 173 276 238 |
| Driftsresultat | | 3 992 086 | 2 771 886 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 402 812 | 635 744 |
| Annen finansinntekt | | 680 770 | 301 500 |
| Sum finansinntekter | | 1 083 582 | 937 244 |
| Annen rentekostnad | | 112 467 | 79 277 |
| Annen finanskostnad | | 438 234 | 2 827 261 |
| Sum finanskostnader | | 550 701 | 2 906 538 |
| Netto finans | | 532 881 | -1 969 294 |
| Resultat før skattekostnad | | 4 524 967 | 802 592 |
| Skattekostnad | 10, 11 | 938 964 | 223 960 |
| Årsresultat | | 3 586 004 | 578 632 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Annen egenkapital | | 3 586 004 | 578 632 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 3 586 004 | 578 632 |



Organisasjonsnr: 994 185 691
ANDERSEN GARTNERI AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|--------|-------------|------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 6 | 25 209 801 | 16 266 201 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 6 | 6 568 499 | 5 056 699 |
| Sum varige driftsmidler | | 31 778 299 | 21 322 900 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 250 | 250 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 250 | 250 |
| Sum anleggsmidler | | 31 778 549 | 21 323 150 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 12 | 17 236 779 | 24 617 000 |
| Sum varer | | 17 236 779 | 24 617 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 9 | 16 764 841 | 23 934 892 |
| Andre kortsiktige fordringer | 14 | 1 788 568 | 2 507 506 |
| Konsernfordringer | 13 | 0 | 11 096 |
| Sum fordringer | | 18 553 408 | 26 453 494 |
| Investeringer | | | |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 15, 16 | 36 507 820 | 12 744 533 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 36 507 820 | 12 744 533 |
| Sum omløpsmidler | | 72 298 007 | 63 815 027 |
| SUM EIENDELER | | 104 076 556 | 85 138 177 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



| | | | |
|---|--------|--------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 17, 18 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Overkurs | 18 | 500 | 500 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 000 500 | 1 000 500 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 18 | 22 824 808 | 19 238 805 |
| Sum opptjent egenkapital | | 22 824 808 | 19 238 805 |
| Sum egenkapital | | 23 825 308 | 20 239 305 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 11 | 68 168 | 0 |
| Sum avsetninger for forpliktelse | | 68 168 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum langsiktig gjeld | | 68 168 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 33 858 648 | 34 545 480 |
| Betalbar skatt | 10, 11 | 870 796 | 223 960 |
| Skyldige offentlige avgifter | 15 | 26 687 658 | 19 709 894 |
| Kortsiktig konserngjeld | 13 | 11 699 936 | 4 528 099 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 7 066 043 | 5 891 439 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 80 183 081 | 64 898 872 |
| Sum gjeld | | 80 251 249 | 64 898 872 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 104 076 557 | 85 138 177 |



Organisasjonsnr: 994 185 691
ANDERSEN GARTNERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Selskapet er datterselskap til M A Eiendom AS.

Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Poster i utenlandsk valuta omregnes etter dagskurs på transaksjonstidspunktet. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til



2024.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

69.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

| | | |
|---------------------------|--------------|------------------|
| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 33213678.00 | 28446560.00 |
| <u>Folketrygdavgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 4900546.00 | 4440193.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 721426.00 | 935364.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 184114.00 | 92988.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 39019764.00 | 33915105.00 |

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

13

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

M A Eiendom AS

Forretningskontor for morselskapet



Langøyveien 7, 1640 RÅDE

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 0.00 | 11096.00 |

| | | |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 11699936.00 | 4528099.00 |

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

| | |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

| | |
|------------------|--------------|
| <u>Garantier</u> | <u>Beløp</u> |
|------------------|--------------|

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det er ikke belastet renter på konsernmellomværender.

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Note

14

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



ANDERSEN GARTNERI AS
994 185 691

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 4 524 967 | 802 592 |
| - Periodens betalte skatt | | 223 960 | 791 116 |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler | | -803 625 | -509 100 |
| + Ordinære avskrivninger | | 5 404 938 | 4 449 327 |
| +/- Endring i varelager | | 7 380 221 | 221 153 |
| +/- Endring i kundefordringer | | 7 170 051 | -4 597 477 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | | -686 832 | -2 604 970 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | | 16 054 239 | -4 199 883 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 38 820 000 | -7 229 474 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 15 056 712 | 11 515 327 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -15 056 712 | -11 515 327 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | 0 | 0 |
| = Netto endring i kontanter mv | | 23 763 287 | -18 744 800 |
| + Beholdning av kontanter ved årets begynnelse | | 12 744 533 | 31 489 334 |
| = Kontantbeholdning ved årets utgang | | 36 507 820 | 12 744 533 |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | | |
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang | | 36 020 431 | 12 464 560 |
| Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang | | 487 389 | 279 973 |
| = Beholdning av kontanter mv ved årets utgang | | 36 507 820 | 12 744 533 |



Årsberetning

Virksomhetens art og hvor den drives

Andersen Gartneri AS driver med produksjon, kjøp og salg av blomster, vekster og gartnerprodukter. Selskapet har forretningslokale i Råde kommune.

Selskapet er 100 % eiet av M A Eiendom AS.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen ble kr. 195 493 403. Det er tilsvarende fjoråret, og styret er fornøyd med utviklingen. Vårsesong ble noe påvirket av været, men selskapet har hatt en god høstsesong.

Årsresultatet viser et overskudd på kr 3 586 004.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler var MNOK 16,3.

Totalkapitalen pr 31.12. var kr. 104 076 557 med en egenkapital på kr. 23 825 308 tilsvarende 23 %.

Styrets forslag til disponering av årsresultat kr. 3 586 004

| | | |
|---|----|-----------|
| Avsatt utbytte | Kr | 0 |
| Overført til annen egenkapital | Kr | 3 586 004 |
| Styret foreslår ikke utbytte i år 2024. | | |

Styret er tilfreds med selskapets kontantstrøm.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Selskapet er noe eksponert for risiko knyttet til valutakursendringer i Euro. Selskapet benytter ikke valutasikringskontrakter, men har egne valutakonti som reduserer risikoen. Selskapet har relativt begrenset gjeld til eksterne finansieringsinstitusjoner og følgelig er risiko knyttet til endringer i rentenivået begrenset.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter

Styreansvar forsikring

Det er tegnet styre- og ledelseansvarsforsikring i Gjensidige Forsikring ASA.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Det har heller ikke etter årets utgang inntrådt forhold som påvirker dette.



Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har utbetalt lønn til 142 personer i år 2024. Det er i stor grad sesongarbeidere, men den faste ledelsen har også blitt utvidet i takt med økt aktivitet. Det tilsvarer ca. 69 årsverk.

Det har vært ansatt 72 kvinner og 63 menn gjennom 2024. Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det er lavt sykefravær i bedriften. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området. Selskapet har løpende fokus på sykefravær.

Selskapet har ikke vært involvert i noen ulykker eller personskader i 2024.

Likestilling, kjønns sammensetning og diskriminering

Selskapet er positive til likestilling. Begge kjønn er representert i virksomheten, og i styret.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Selskapet ønsker å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Miljø og klima

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Vår virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø. Det har blitt gjort investeringer i miljøvennlige tiltak som reduserer klimagass utslipp.

Åpenhetsloven

Selskapet har kartlagt faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapet har publisert redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene ved sine lokaler i Langøyveien 7, 1640 Råde.

Råde, den 18.03.2025

Pål Kolberg Grønnerød
styreleder

Magne Andersen
daglig leder/styremedlem

Hilde Rokke Poppe
styremedlem



CENTER REVISJON

Center Revisjon AS
Tuneveien 97
1712 Grålum
Telefon: 69 10 44 30
Orgnr. 916788517 MVA
Bankkonto: 6129.06.78845
centerrevisjon.no
Medlem - Den Norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i

Andersen Gartneri AS
Orgnr. 994185691

Årsregnskap for
ANDERSEN GARTNERI AS

994185691

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



ANDERSEN GARTNERI AS
994 185 691

Resultatregnskap

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------------|---------------------|---------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 193 445 767 | 174 184 225 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 2 047 636 | 1 863 899 |
| Sum driftsinntekter | 1 | 195 493 403 | 176 048 124 |
| Driftskostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | -7 380 221 | -221 153 |
| Varekostnad | | -65 392 204 | -62 197 923 |
| Lønnskostnad | 2, 3, 4, 5 | -39 019 764 | -33 915 105 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | -5 404 938 | -4 449 327 |
| Annen driftskostnad | 7, 8, 9 | -74 304 190 | -72 492 731 |
| Sum driftskostnader | | -191 501 317 | -173 276 238 |
| Driftsresultat | | 3 992 086 | 2 771 885 |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 402 812 | 635 744 |
| Annen finansinntekt | | 680 770 | 301 500 |
| Sum finansinntekter | | 1 083 582 | 937 244 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | -112 467 | -79 277 |
| Annen finanskostnad | | -438 234 | -2 827 261 |
| Sum finanskostnader | | -550 701 | -2 906 538 |
| Netto finans | | 532 881 | -1 969 294 |
| Resultat før skattekostnad | | 4 524 967 | 802 592 |
| Skattekostnad | 10, 11 | -938 964 | -223 960 |
| Årsresultat | | 3 586 004 | 578 632 |
| Overføringer | | | |
| Annen egenkapital | | 3 586 004 | 578 632 |
| Sum overføringer | | 3 586 004 | 578 632 |



ANDERSEN GARTNERI AS
994 185 691

Balanse

| | Note | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|--------|--------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 6 | 25 209 801 | 16 266 201 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 6 | 6 568 499 | 5 056 699 |
| Sum varige driftsmidler | | 31 778 299 | 21 322 900 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 250 | 250 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 250 | 250 |
| Sum anleggsmidler | | 31 778 549 | 21 323 150 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 12 | 17 236 779 | 24 617 000 |
| Sum varer | | 17 236 779 | 24 617 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 9 | 16 764 841 | 23 934 892 |
| Kortsiktige konsernfordringer | 13 | 0 | 11 096 |
| Andre kortsiktige fordringer | 14 | 1 788 568 | 2 507 506 |
| Sum fordringer | | 18 553 408 | 26 453 494 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 15, 16 | 36 507 820 | 12 744 533 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 36 507 820 | 12 744 533 |
| Sum omløpsmidler | | 72 298 008 | 63 815 027 |
| SUM EIENDELER | | 104 076 557 | 85 138 177 |



ANDERSEN GARTNERI AS
994 185 691

Balanse

| | Note | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|--------|--------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 17, 18 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Overkurs | 18 | 500 | 500 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 000 500 | 1 000 500 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 18 | 22 824 808 | 19 238 805 |
| Sum opptjent egenkapital | | 22 824 808 | 19 238 805 |
| Sum egenkapital | | 23 825 308 | 20 239 305 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning og forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 11 | 68 168 | 0 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 68 168 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 33 858 648 | 34 545 480 |
| Betalbar skatt | 10, 11 | 870 796 | 223 960 |
| Skyldige offentlige avgifter | 15 | 26 687 658 | 19 709 894 |
| Kortsiktig konserngjeld | 13 | 11 699 936 | 4 528 099 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 7 066 043 | 5 891 439 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 80 183 081 | 64 898 872 |
| Sum gjeld | | 80 251 249 | 64 898 872 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 104 076 557 | 85 138 177 |

RÅDE, 18.03.2025

Pål Kolberg Grønnerød
styrets leder

Hilde Rokke Poppe
styremedlem

Magne Andersen
styremedlem / daglig leder



ANDERSEN GARTNERI AS
994 185 691

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Selskapet er datterselskap til M A Eiendom AS.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Poster i utenlandsk valuta omregnes etter dagskurs på transaksjonstidspunktet

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

**ANDERSEN GARTNERI AS****994 185 691****Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:**

Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



ANDERSEN GARTNERI AS
994 185 691

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge.

Varer og tjenester som omsettes er:

| | 2024 | 2023 |
|--|--------------------|--------------------|
| Omsetning av blomster, vekster og gartnerprodukter | 190 740 736 | 172 868 977 |
| Omsetning andre kategorier | 4 752 667 | 3 179 147 |
| Sum | 195 493 403 | 176 048 124 |

Geografisk fordeling:

| | 2024 | 2023 |
|------------|--------------------|--------------------|
| Norge | 195 476 215 | 176 048 124 |
| Utland | 17 088 | 0 |
| Sum | 195 493 403 | 176 048 124 |

Note 2 - Lønnskostnader

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 33 213 678 | 28 446 560 |
| Arbeidsgiveravgift | 4 900 546 | 4 440 193 |
| Pensjonskostnader | 721 426 | 935 364 |
| Andre relaterte ytelser | 184 114 | 92 988 |
| Sum | 39 019 764 | 33 915 105 |

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 69

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Det er inngått pensjonsavtale med gjenværende løpetid på 2 år, til tidligere eier Per Andersen. Beløpet utbetales fra Andersen Gartneri AS, men refunderes av morskapet M A Eiendom AS.



ANDERSEN GARTNERI AS
994 185 691

Note 5 - Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsutgifter | Annen godtgjørelse |
|--------------------------|---------|------------------|--------------------|
| Ytelser til daglig leder | 856 212 | 0 | 223 008 |

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder er omfattet av virksomhetens ordinære tjenestepensjonsordning.

| Ledende person | Lønn | Pensjonsutgifter | Annen godtgjørelse |
|---|------------------|------------------|--------------------|
| Styremedlem - lønn ordinært arbeid | 1 078 894 | 0 | 223 175 |
| Total ytelser til andre ledende personer | 1 078 894 | 0 | 223 175 |

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt styrehonorar for 2024.

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

| Varige driftsmidler | Driftsløse, inventar o.l | Maskiner og anlegg | Sum |
|--|--------------------------|--------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01 | 11 082 623 | 24 500 834 | 35 583 457 |
| Tilgang i året | 3 234 030 | 13 056 908 | 16 290 938 |
| Avgang i året | -1 377 524 | -134 500 | -1 512 024 |
| Anskaffelseskost pr 31.12 | 12 939 129 | 37 423 242 | 50 362 371 |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 | -6 025 923 | -8 234 634 | -14 260 557 |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 | -6 370 629 | -12 213 442 | -18 584 071 |
| Balansført verdi pr 31.12 | 6 568 500 | 25 209 800 | 31 778 300 |
| Årets av- og nedskrivninger | 1 291 630 | 4 113 308 | 5 404 938 |
| Økonomisk levetid | 0 - 10 | 1 - 10 | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |

Note 7 - Revisjon

| Godtgjørelse til revisor | 2024 | 2023 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Revisjon | 73 000 | 70 000 |
| Andre tjenester | 43 500 | 36 250 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 116 500 | 106 250 |

Note 8 - Konserntransaksjoner

Det er i 2024 forekommet følgende transaksjoner mellom konsernselskap og nærstående:

| | 2024 | 2023 |
|---|------------|------------|
| Leid lokaler og utstyr av morselskap - MA Eiendom AS | 32 586 620 | 32 160 858 |
| Leid kjølelager av Magne Andersen Enk | 639 996 | 639 996 |
| Leid lokaler/boliger for arbeidere - Andersen Bolig AS | 891 588 | 0 |
| Kjøpt transporttjenester av Magne Andersen Transport AS | 0 | 12 215 600 |
| Varekjøp av Horti AS | 264 000 | 361 470 |

Av leverandørgjeld er MNOK 11,1 til morselskap M A Eiendom AS.



ANDERSEN GARTNERI AS
994 185 691

Note 9 - Kundefordringer

| | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende 31.12 | 16 964 841 | 24 134 892 |
| Avsetning til tap | -200 000 | -200 000 |
| Kundefordringer 31.12 | 16 764 841 | 23 934 892 |

Mer om fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2024.

Note 10 - Spesifisering av skatt

| Skattekostnad | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Betalbar skatt på alminnelig inntekt | 870 796 | 223 960 |
| +/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel | 68 168 | 0 |
| Skattekostnad | 938 964 | 223 960 |
| Skattepliktig inntekt | | |
| Resultat før skatt | 4 524 967 | 802 592 |
| Permanente forskjeller | 8 532 | 10 799 |
| +/- Endring i midlertidige forskjeller | -575 336 | 204 608 |
| Skattepliktig inntekt | 3 958 164 | 1 017 999 |
| Betalbar skatt i balansen | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 870 796 | 223 960 |
| Betalbar skatt i balansen | 870 796 | 223 960 |

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2024 | 31.12.2024 | Endring |
|---|-----------------|----------------|-----------------|
| Anleggsmidler | 134 518 | 709 853 | -575 336 |
| Omløpsmidler | -200 000 | -200 000 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | -200 000 | -200 000 | 0 |
| Netto forskjeller | -265 482 | 309 853 | -575 336 |
| Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes | 265 482 | 0 | 265 482 |
| Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt | 0 | 309 853 | -309 853 |
| Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 % | 0 | 68 168 | -68 168 |

Note 12 - Varer

| Varer | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Råvarer og innkjøpte halvfabrikata | 2 736 779 | 3 643 800 |
| Varer under tilvirkning | 14 500 000 | 20 973 200 |
| Lager av innkjøpte varer | 0 | 0 |
| Ferdigvarer | 0 | 0 |
| Sum | 17 236 779 | 24 617 000 |



ANDERSEN GARTNERI AS
994 185 691

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

M A Eiendom AS

Forretningskontor for morselskapet

Langøyveien 7, 1640 RÅDE

Fordringer

| | 2024 | 2023 |
|--|------|--------|
| Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern | 0 | 11 096 |

Kortsiktig gjeld

| | 2024 | 2023 |
|--|------------|-----------|
| Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern | 11 699 936 | 4 528 099 |

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det er ikke belastet renter på konsernmellomværender.

Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 15 - Bankinnskudd

| | 31.12.2024 |
|---|------------|
| I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med | 487 389 |
| Skyldig skattetrekk | -1 119 363 |

Mer om bankinnskudd

Skattetrekk er satt inn på egen konto ved utbetalingstidspunktet av lønn tidlig januar år 2025.

Note 16 - Lån kredittinstitusjon, pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har pr. 31.12. trekkrettigheter med kassekreditt oppad til MNOK 5, men i høysesong er det tilgang til ytterligere MNOK 20 i kassekreditt.

| Balansført verdi av pantsatte eiendeler | 2024 | 2023 |
|---|------------|------------|
| Driftsløsøre og inventar | 31 778 299 | 21 322 900 |
| Varelager | 17 236 779 | 24 617 000 |
| Kundefordringer | 16 964 841 | 24 134 892 |

| Pantstillelser | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|------------|------------|
| Pant i driftstilbehør | 16 000 000 | 16 000 000 |
| Pant i varelager | 16 000 000 | 16 000 000 |
| Pant i driftsløsøre og inventar | 16 000 000 | 16 000 000 |
| Pant i kundefordringer | 16 000 000 | 16 000 000 |



ANDERSEN GARTNERI AS
994 185 691

Note 17 - Aksjekapital

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Antall aksjer</u> | <u>Aksjenes pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|----------------------|---------------------------|----------------------|
| Ordinære | 1 000 | 1 000 | 1 000 000 |

| <u>Aksjonærer</u> | <u>Antall aksjer</u> | <u>Eierandel %</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|-------------------|----------------------|--------------------|--------------------|
| M A Eiendom AS | 1 000 | 100,00 | Ordinære |

Note 18 - Egenkapital

| | <u>Aksjekapital</u> | <u>Overkurs</u> | <u>Opptjent egenkapital</u> | <u>Sum</u> |
|-------------------------------|---------------------|-----------------|-----------------------------|-------------------|
| Egenkapital 31.12.2023 | 1 000 000 | 500 | 19 238 805 | 20 239 305 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 3 586 004 | 3 586 004 |
| Egenkapital 31.12.2024 | 1 000 000 | 500 | 22 824 808 | 23 825 308 |



ANDERSEN GARTNERI AS
994 185 691

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 4 524 967 | 802 592 |
| - Periodens betalte skatt | | 223 960 | 791 116 |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler | | -803 625 | -509 100 |
| + Ordinære avskrivninger | | 5 404 938 | 4 449 327 |
| +/- Endring i varelager | | 7 380 221 | 221 153 |
| +/- Endring i kundefordringer | | 7 170 051 | -4 597 477 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | | -686 832 | -2 604 970 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | | 16 054 239 | -4 199 883 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 38 820 000 | -7 229 474 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 15 056 712 | 11 515 327 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -15 056 712 | -11 515 327 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | 0 | 0 |
| = Netto endring i kontanter mv | | 23 763 287 | -18 744 800 |
| + Beholdning av kontanter ved årets begynnelse | | 12 744 533 | 31 489 334 |
| = Kontantbeholdning ved årets utgang | | 36 507 820 | 12 744 533 |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | | |
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang | | 36 020 431 | 12 464 560 |
| Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang | | 487 389 | 279 973 |
| = Beholdning av kontanter mv ved årets utgang | | 36 507 820 | 12 744 533 |